Муниципальное  дошкольное  образовательное  учреждение
«Детский  сад № 7»

Приказ

08.09.2014г.                                                                                                      № 98

Об изменении фамилии заведующего МДОУ

На  основании  копии  свидетельства  о  заключении  брака,  заявления
Кравцовой  Е.В.  и  приказа  №  354  от  08.09.2014г.  комитета  образования
администрации Лужского муниципального района «Об изменении фамилии
заведующего»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить в учётных документах образовательного учреждения
фамилию заведующего МДОУ «Детский сад №7»  Кравцовой Елены
Васильевны на Савицкую.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
МДОУ                                                                                   Е.В. Савицкая

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение